-

4
Pagina 1 di 3 Comune di Vicenza
DETERMINA
PROTOCOLLO GENERALE : N.qmq"f DELU 9 DIC 71 .
CLASSIFICAZIONE : _ = (TITOLO) __& _ (CATEGORIA);
CODICE UFFICIO: 46 - CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA: ___46__; CENTRO DI COSTO: _46_;

FUNZIONARIO ESTENSORE: LORETTA SIMONI;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: LORETTA SIMONI; ,
TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO)

OGGETTO: CULTURA- Esibizione del coro “Pueri Cantores”, 22 dicembre 2012 al Teatro Comunale Citta di

Vicenza. Impegno di spesa.
CIG ZA307CBABD

IL DIRIGENTE

Premesso che:

NelPambito degli eventi organizzati dall’amministrazione comunale in occasione del Natale - approvati
nella loro prima e pid significativa parte con determina n. 84525 del 15.11.2012 - ¢ in progtamma un
concetto del coro “Pueri Cantotes” ospitato al Teatro Comunale citta di Vicenza nella serata di sabato

22 dicembre.

Dopo il successo del concerto precedente, di maggio 2012, la formazione corale titorna con un
programma natalizio e classico pensato pet soddisfare un pubblico etetogeneo. Il coro “Pueri
Cantores” diretto dal maestro Roberto Fiotetto & una formazione ticonosciuta per il livello artistico e

pet le sue numetose esibizioni nazionali.

Il progetto attistico, acquisito agli atti, prevede un costo complessivo di € 5.730,00, comprensivi di
costi artistici e otganizzativi, mentte il Comune mettera a disposizione il Teatro Comunale in agibilita e
con le dotazioni tecniche necessatie per lo svolgimento del programma, sulla base di un preventivo,
pute acquisito agli atti, di € 1.000,00.

11 dettaglio di spesa (iva compresa) pet I'organizzazione della serata sopra descritta ¢ dunque il seguente:

a) spese artistiche (Coro Pueri Cantores-Vicenza) € 5.730,00
b) spese tecniche (Fondazione Teatro Comunale — Vicenza) € 1.000,00
TOTALE Iva compresa € 6.730,00

Cio premesso;

Atteso che, data la natura attistica delle spese relative al punto a), si procede ad affidamento diretto
attraverso il responsabile del procedimento, come ptevisto dall’art. 57, comma 2, lettera b) del D.Lgs n.
163,/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;

Considerato che per le spese telative al punto b) si fa riferimento alla Fondazione Teatro Comunale
Citta di Vicenza, organismo gestore del teatro stesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 22/29535 del 24 aprile 2012 (e successive vatiazioni)
che approva il Bilancio di Previsione 2012 e plutiennale 2012 —2014;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che apptova i
documento programmatico triennale denominato “Piano della Petformance” pet il triennio 2012-2014

che adotta, altresi, gli obiettivi strategici ed opegaﬁvi di gestione affidati ai Dirigenti; a i
G

@ < @ a;/um/m-"ﬁ




'ﬂ 'U?"' ?‘1
Pagina 2 di 3 Comune di Vicenza CM K ‘,_Wwffﬁﬁ .ZA
Proto 2l Tonerale
DETERMINA N, 9444 4
| ; ! o DAL A aa s :
PROTOCOLLO GENERALE : N UAUA peL - 3 DIC 202 . Oaiu 1.9.00C.208. .vccrene

CLASSIFICAZIONE : & _(TITOLO) _(» _ (CATEGORIAY): _
CODICE UFFICIO: ___46____; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA": __46__; CENTRO DI COSTO: __46_;

FUNZIONARIO ESTENSORE: LORETI'A SIMONI;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: LORETTA SIMONI;
TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO)

OGGETTO: CULTURA- Esibizione del coro “Pueri Cantores”, 22 dicembre 2012 al Teatro Comunale Citta di

Vicenza. Impegno di spesa.
CIG ZA307CBABD

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 211/39648 del 13 giugno 2012 che apptova il Piano
Esecutivo di Gestione Finanziario 2012 (P.E.G. finanziario 2012);

Visto Part. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai ditigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa;

Verificati gli adempimenti e le modalitd di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in metito
all’obbligo di tracciabilita dei flussi finanziati; .

DETERMINA

1. di approvare la spesa complessiva di € 6.730,00 per P'otganizzazione dello spettacolo del 22
dicembre p.v. al Teatro Comunale Citta di Vicenza, con lesibizione del Coto “Pueri Cantores”

ditetto dal maestro Roberto Fioretto;

2. di impegnare la spesa di € 6.730,00 al cap. 1360100 “Iniziative per servizi generali nell’ambito
dell’attivita istituzionale del Sindaco” del Bilancio 2012, gestione-~ ;

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altti
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziatia o sul pattimonio del Comune, ai
sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

4. di approvare il seguente crono programma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di
cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Atmonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28.12.2011:

Registrazione: Anno di € Anno di € Controllo di cassa

imputazione pagamento /

riscossione
1 2012 2012
X | Impegno di spesa 2 2013 2013
3 2014 2014
| Accertamento di entrata 4 2015 2015
5 2016 2016
Tot.€ 6 2017 2017
N.: 7 2018 2018
Data: 8 2019 2019
Cap. n.: 1360100 9 2020 2020
12 2023 2023




COMUNE Nt VICENZA
Comune di Vicenza Peotocs s rrarsidle

DETERMINA N. "ﬁlqg'/'ﬂ?&"/!zw .....
rooic e Batu .00  p i

Pagina 3 di 3

PROTOCOLLO GENERALE : N. QQ/(L{/I DEL
CLASSIFICAZIONE : (TITOLO) _{ (CATEGORIA);

CODICE UFFICIO: 46 ; CODICE RESPONSABILE DI ATTIVITA”: —_46__; CENTRO DI COSTO: __46_;
FUNZIONARIO ESTENSORE: LORETTA SIMONI;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: LORETTA SIMONI:
TIPO ATTO: DET. DA INSERIRE NELLA BANCA DATI ex art. 34 DL 223/06 __NO_(SI/NO)

OGGETTO: CULTURA- Esibizione del coro “Pueri Cantores”, 22 dicembre 2012 al Teatro Comunale Citta di
Vicenza. Impegno di spesa.

CIG ZA307CBABD
5. di accettare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo — PEG e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convettito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6. di dare atto che il responsabile del procedimento per gli adevZ:nii:Ei connessi alla presente

determinazione ¢ la sig.a Annalisa Mosele. A/\p
l I"Aw) 4 <

18 DIC. 795, | A M
DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO dott.ssa Loretta Slm@ LML,

Vicerlzg . mc Z g 12 Parere favotevole: la PO Riccardo Brazzale

seee

Vicenza ............5%

Vicenza............... IL DIRIGENTE dott. Mauro Bellesia

3olp (per utilizzo cap. 1360100) e
Vicenza 31-. 4.5/ ... Visto: 11 Segretatio Generale dott. Antonio Capottino / %
SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA l

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel ¢ dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilits
degli enti Jocali, di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, '

caprroro: 45604 8o IMPEGNO N._ 32 695 ‘:@;( 4306/4%}* €6 -430/60

FINANZIAMENTO n

CAPITOLO: IMPEGNO N. DEI, €
FINANZIAMENTO
CAPITOLO: ACCERTAMENTO N, DEIL, €

La presente determinazione & regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura finanziaria ai

sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza Visto: La P.O./AP. (Lotella Sogato) = V/\_g

VicenZ'D//l" V |

il Responsabile del Servizio ﬁnani %nio
(dott. Mauro Bellesia) / WA

@

(fi



